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Sefior juez Primero promiscuo municipal de baranoa

E.S.D.

Proceso ejecutivo

Demandante cooperativa coomseasdcol

Demandado Carlos Beltran y otros

Radicado 457-2016

Por medio del presente escrito se aporta liquidacidn de crédito adicional del proceso

26-sep- $

21,98% | 32,97% 17 30-sep-17 9) 4.500.000,00 $20.323,97| $ 20.323,97
$

21,15% 31,73% | 1-oct-17 | 31-oct-17 31 4.500.000,00| $121.250,34| $141.574,32
$

21,15% 31,73% | 1-nov-17 | 30-nov-17 30 4.500.000,00| $17.339,04| $ 258.913,36
$

21,15% 31,73% | 1-dic-17 | 31-dic-17 31 4.500.000,00| $121.250,34| $ 380.163,70
$

20,69% | 31,04% | 1-ene-18 | 31-ene-18 31 4.500.000,00 $ 118.613,22| $ 498.776,92
$

20,69% | 31,04% | 1-feb-18 | 28-feb-18 28 4.500.000,00| $107.134,52| $ 605.911,44
31-mar- $

20,69% | 31,04% |1-mar-18 18 31 4.500.000,00 $118.613,22| $ 724.524,66
$

20,48% | 30,72% | 1-abr-18 | 30-abr-18 30 4.500.000,00 $ 113.621,92| $ 838.146,58
31-may- $

20,48% | 30,72% |1-may-18 18 31 4.500.000,00| $117.409,32| $ 955.555,89
$

20,48% | 30,72% | 1-jun-18 | 30-jun-18 30 4.500.000,00 $ 113.621,92| $ 1.069.177,81

$ $

20,03% | 30,05% | 1-jul-18 | 31-jul-18 31 4.500.000,00| $14.829,52| 1.184.007,33

$ $

20,03% | 30,05% | 1-ago-18 | 31-ago-18 31 4.500.000,00| $ 114.829,52| 1.298.836,85

30-sep- $ $

20,03% | 30,05% | 1-sep-18 18 30 4.500.000,00 $ 111.125,34| 1.409.962,19

$ $

19.63% | 29,45% | 1-oct-18 | 31-oct-18 31 4.500.000,00| $112.536,37| 1.522.498,56
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30-nov- $
19,63% | 29,45% | 1-nov-18 18 30 4.500.000,00| $108.906,16| 1.631.404,73
$ $
19,63% | 29,45% | 1-dic-18 | 31-dic-18 31 4.500.000,00| $12.536,37| 1.743.941,10
$ $
1916% | 28,74% | 1-ene-19 | 31-ene-19 31 4.500.000,00| $109.841,92| 1.853.783,01
$ $
1916% | 28,74% | 1-feb-19 | 28-feb-19 28 4.500.000,00 $ 99.212,05| 1.952.995,07
$ $
1916% | 28,74% |1-mar-19 |31-mar-19 31 4.500.000,00| $109.841,92| 2.062.836,99
$ $
19.32% | 28,98% | 1-abr-19 | 30-abr-19 30 4.500.000,00| $107.186,30| 2.170.023,29
31-may- $ $
19.32% | 28,98% |1-may-19 19 31 4.500.000,00 $ 110.759,18| 2.280.782,47
$ $
19.30% | 28,95% | 1-jun-19 | 30-jun-19 30 4.500.000,00| $107.075,34| 2.387.857,81
$ $
19.28% | 28,92% | 1-jul-19 | 31-jul-19 31 4.500.000,00| $110.529,86| 2.498.387,67
$ $
19.28% | 28,92% | 1-ago-19 | 31-ago-19 31 4.500.000,00| $110.529,86| 2.608.917,53
$ $
19.28% | 28,92% | 1-sep-19 | 30-sep-19 30 4.500.000,00| $106.964,38| 2.715.881,92
$ $
1910% | 28,65% | 1-oct-19 | 31-oct-19 31 4.500.000,00| $109.497,95| 2.825.379,86
$ $
1910% | 28,65% | 1-nov-19 | 30-nov-19 30 4.500.000,00| $105.965,75| 2.931.345,62
$ $
1910% | 28,65% | 1-dic-19 | 31-dic-19 31 4.500.000,00| $109.497,95| 3.040.843,56
31-ene- $ $
18,77% | 28,16% |1-ene-20 20 31 4.500.000,00| $107.606,10| 3.148.449,66
$ $
18,77% | 28,16% | 1-feb-20 |29-feb-20 29 4.500.000,00| $100.663,77| 3.249.113,42
1-mar- | 31-mar- $ $
18,77% | 28,16% 20 20 31 4.500.000,00| $107.606,10| 3.356.719,52
30-abr- $ $
18,69% | 28,04% | 1-abr-20 20 30 4.500.000,00 $103.691,10 | 3.460.410,62
1-may- | 31-may- $ $
18,69% | 28,04% 20 20 31 4.500.000,00| $107.147,47| 3.567.558,08
$ $
18,69% | 28,04% | 1-jun-20 |30-jun-20 30 4.500.000,00 $103.691,10| 3.671.249,18
$ $
18,12% 2718% | 1-jul-20 | 31-jul-20 31 4.500.000,00| $103.879,73| 3.775.128,90
31-ago- $ $
18,29% | 27,44% |1-ago-20 20 31 4.500.000,00| $104.854,32| 3.879.983,22
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30-sep- $

18,35% | 27,53% |1-sep-20 20 30 4.500.000,00| $101.804,79| 3.981.788,01
$ $
18,09% | 2714% | 1-oct-20 | 31-oct-20 31 4.500.000,00| $103.707,74| 4.085.495,75
30-nov- $ $
17,84% | 26,76% |1-nov-20 20 30 4.500.000,00| $98.975,34| 4.184.471,10
$ $
17,46% 26,19% | 1-dic-20 | 31-dic-20 31 4.500.000,00| $100.096,03| 4.284.567,12
$ $
17,32% | 25,98% | 1-ene-21| 31-ene-21 31 4.500.000,00 $ 99.293,42 | 4.383.860,55
$ $
17,54% | 26,31% | 1-feb-21 | 28-feb-21 28 4.500.000,00 $90.823,56| 4.474.68411
$ $
17,41% 26,12% | 1-mar-21|31-mar-21 31 4.500.000,00| $99.809,38| 4.574.493,49
$ $
17,31% 25,97% | 1-abr-21 | 30-abr-21 30 4.500.000,00 $ 96.034,93| 4.670.528,42
$ $
17,22% | 25,83% |1-may-21|11-may-21 N1 4.500.000,00 $ 35.029,73| 4.705.558,15

$

CAPITAL 4.500.000,00

$

INTERESES 4.670.528,42

$

TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO 9.170.528,42

LA LIQUIDACION ADICIONAL ES DE $ 4.670.528

Cordialmente,

Saida tapia campo

Cc. 32.729. 705

Tp 102.276 del C S Judicatura
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